
www.sfzp.cz

Etický kodex používání profilů sociálních sítí 
Státního fondu životního prostředí České republiky představuje doporučená pravidla pro uživatele  
a sledující Twitteru, LinkedIn a kanálu na YouTube. Prosíme o dodržování těchto pravidel.

1.  Dodržujte obvyklá pravidla slušnosti.

2.  Respektujte názory všech uživatelů. 

3.  Není vhodné podnikat osobní útoky  
na ostatní uživatele.

4.  Na dotazy relevantní k tématu Státního  
fondu životního prostředí ČR očekávejte  
odpověď. U odborných dotazů se obracíme 
na naše specialisty pro dané téma či program, 
a proto naše odpověď může chvíli trvat.

5.  Při prokázaném vulgárním, rasistickém,  
sexistickém a diskriminačním příspěvku  
sledujícího je příspěvek smazán. 

6.  Sledující bude opakovaně upozorněn  
na případný nevhodný obsah. Pokud  
i přesto se nevhodným příspěvkům  
nevyvaruje, může být jeho profil  
zablokován. 

Je zakázáno šířit hoaxy a další nepravdivé, poplašné a nevhodné zprávy.

Děkujeme, že respektujete pravidla...


